
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9344/18 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 16 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie Wrocławia w 2018 roku 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 

Wrocławia w 2018 roku w następującej wysokości:  

1) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych, ul. Karmelkowa 25 - 4 293,00 zł; 

2) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych, ul. Rędzińska 66-68 - 4 414,00 zł; 

3) Dom Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym wieku i przewlekle somatycznie chorych, ul. Mączna 3 - 

3 837,00 zł; 

4) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych, ul. Kaletnicza 8 - 4 289,00 zł; 

5) Dom Pomocy Społecznej "Samarytanin" dla osób w podeszłym wieku, ul. Świątnicka 25/27 - 3 814,14 zł; 

6) Dom Pomocy Społecznej "Miłosierny Samarytanin" dla osób w podeszłym wieku i przewlekle somatycznie 

chorych, ul. ks. Marcina Lutra 2-8 - 4 038,53 zł; 

7) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych, ul. Farna 3  - 3 439,37 zł; 

8) Dom Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie, ul. Objazdowa 40 - 

3 210,05 zł; 

9) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych, ul. Grunwaldzka 104 - 3 012,59 zł; 

10) Dom Pomocy Społecznej "Arka" dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie, ul. Jutrosińska 29 - 

4 031,10 zł; 

11) Dom Pomocy Społecznej "Arka 2" dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie, ul. Jutrosińska 

29 - 4 624,83 zł; 

12) Dom Pomocy Społecznej "Przyjazny Dom" dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie,  

ul. Okulickiego 2 - 4 261,73 zł; 

13) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Rodziny dla osób przewlekle somatycznie chorych, ul. Św. Marcina 10 - 

3 218,76 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1423



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r.   

Prezydent Wrocławia: 

R. Dutkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1423


		2018-03-21T12:14:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




